

بنابراین درخواست ما و با موافقت مسئول ایالت کالیفرنیا حزب برادر طبقه ای به تاریخ ۱۵ آکتبر ۸۶ با شرکت مسئول روابط بین المللی ک. ر. آمریکا و به همراهی ۳ نفر از رفقای دایره بین المللی از طرف ما و رفیق مسئول کمیته ایالتی کالیفرنیا و با شرکت مسئول کمیسیون صلح و همبستگی "حزب در کالیفرنیا" از طرف حزب برادر برگزار شد. این جلسه که به مدت ۱ ساعت و نیم طول کشید، اولین جلسه رسمی با مسئولین تشکیلاتی حزب برادر از طرف مرکزیت تشکیلات مادر آمریکا بود و به نتایج سودمندی انجامید. این جلسه در دفتر حزب برادر در شهر سانفرانسیسکو انجام شد.

در ابتدا مسئول روابط بین المللی از موقعیت بدست آمده لبراز خوشحالی کرد و از حزب برادر که با وجود مسئله زیاد چنین وقتی را در اختیار ما گذاشته است سپاسگزار می نمود. سپس به معرفی خود و همراهان پرداخت و دستور جلسه را به ترتیب زیر پیشنهاد کرد: ۱- معرفی مختصر سازمان و تشکیلات در آمریکا ۲- بحث و تبادل نظر در مورد همکاریهای متقابل ۳- بحث سیاسی در مورد وضعیت ایران و جهان با استفاده از مصوبات پلنوم اخیر و ۴- ترتیب قرارهای آینده بین نمایندگان دو تشکیلات. رفیق حزب برادر پیشنهاد نمود که جایی بجهت ۲ و ۳ عوض شود که از طرف ما قبول شد. لازم است توضیح است که مقصود از طرح بحث ۲ قبل از ۳ از طرف ما به جا گذاشتن اثر مثبت در ذهن رفقا (با اعلام آمادگی هرگونه همکاری و کمک آنها) در اول جلسه بود تا شاید لقیه مباهت نیز با زمینه ذهنی مثبت تری انجام شوند.

ابتدا مسئول روابط بین المللی مختصراً سازمان را معرفی کرد و توضیح داد که تشکیلات ما در آمریکا تحت رهبری کمیته تشکیلات خارج کشور سازمان که به نوب خود از طرف کمیته مرکزی و تحت مسئولیت یکی از رفقای هیئت سیاسی تشکیل شده است مبارزات خود را انجام می دهد. ذکر این نکته جهت برطرف کردن سوء تفاهات احتمالی آن رفقا که ممکن بود فکر کنند ما هنوز یک تشکیلات صنفی-دانشجویی که حرکات سیاسی هم انجام می دهد ضروی است. نفس ما در خارج کشور بعنوان نیروی پشت جبهه مبارزه در ایران، مبارزه در جهت جلب همبستگی بین المللی با مبارزات مردم ایران و بلاافره تبلیغ و ترویج در میان جامعه ایرانیان مقیم آمریکا برای این ارفقا توضیح داده شد. ذکر این نکته که فقط در لس آنجلس سجاوز از ۲۰۰ هزار نفر ایرانی زندگی می کنند و از امکانات صباهی نیز برخوردارند برای رفقا جالب بود. سپس خبر تشکیل موفقیت آمیز پلنوم وسیع افرا ده شد و مصوبات آن ذکر شد. پس از آن وارد بخش بحث سیاسی شدیم.

چگونگی طرح مباهت سیاسی قبلاً از طرف دایره بین المللی بر نامه ریزی شده بود و مهمترین مباهت و مصوبات پلنوم بصورت جامع در روسن ارائه گردیدند. در ابتدا یکی از رفقا به توضیح مواضع جهانی سازمان (مطرح شده در گزارش هیئت سیاسی پلنوم) پرداخت. این بحث شامل اوضاع خری از حرکت امپریالیسم آمریکا در سطح جهان و تجاوزی درنده خوئی دولت ریگان و در مقابل سیاستها و نقش کمپ بوشالیم به رهبری کاندیداتوری و مبارزه مسئولان برای صلح جهانی مطرح شد. نهایت نمایندگان سازمان در نگره های اخراج برادر و مخصوصاً

شرکت رفیق نگهدار در تکره ۲۷ حزب کمونیست اتحاد شوروی هر دو تألیف قرار گرفت. در اینجا رفیق خراب برادرسؤال کرد که آیا سبب
در گفتن این آفراب برادر در مورد نقش کمونیستها در جنبش صلح که در ماه جاری در مسکو در جریان است شرکت دارد یا خیر؟
جواب داده شد که اطلاق نمی‌توانیم وی از شرکت شده باشد و خبر آن به ما برسد ^{توسط} در اختیار آنها قرار خواهیم داد.

پس رفیق دیگری مهمترین نکات سند در مورد محاکمه و سیاستهای سازمان در سالهای ۶۱-۵۷ را توضیح داد. ابتدا با نگاه طبقاتی
ضمیمه و چگونگی روی کار آمدن رد فاشیست. وضع نیروهای چپ در زمان شاه و نیروهای دگر و سرنوشتی رژیم شاه که توضیح
داده شد. شرایط روزهای اول انقلاب، سیاست سازمان در آن زمان و برخی چپ روی هائی و وقایع مهم آن دوره
توضیح داده شدند. بروز جنبش و نقش آن در تصحیح روشهای سیاسی سازمان و ادامه سیاستهای دفاع از حاکمیت
که منجر به عدم اتحاد سیاست مستقل طبقه کارگر و نهایتاً راست روی شد که توضیح داده شدند. در تحلیل این مباحث
سیاستی که باستی انجام می گرفت (وی گرفت) با توضیح مختصر سیاسی که انجام گرفت ذکر کرده اند. رفیق مسؤل
کمسیون صلح و همبستگی در مورد نقش جنبش و سیاست درست نسبت به آن سؤال کرد که توضیح کافی داده شد و مورد
قبول قرار گرفت. در ضمن این مباحث هر دو رفیق خراب برادر به یادداشت برداری مشغول بودند.

در اینجا رفیق دیگری به توضیح طرح استراتژی و تأکید در مورد انقلاب ملی دموکراتیک ایران پرداخت. نکات برجسته این بحث
شامل توضیح سبب تولد غالب، تضاد داخلی (کار و سرمایه)، ضرورت سرنوشتی جمهوری اسلامی، ضرورت رهبری
طبقه کارگر برای بر خیزان رسیدن انقلاب دموکراتیک ملی و انجام وظایف دموکراتیک در راستای سوسیالیسم صورت تألیف
قرار گرفتند. پس قطعنامه در مورد وحدت جنبش کارگری و کمونیستی و نقش حزب و سازمان در این وحدت توضیح
داده شد. در اینجا ارائه بحث سیاسی ما به پایان رسید. هر دو رفیق بحث سیاسی را بسیار جالب ارزیابی کردند ولی
از ابراز موضع در تألیف یا رد آنها خودداری نمودند.

در اینجا رفیق خراب برادر در مورد بروز اختلافات بین سازمان و حزب سؤال کرد. از مسؤل سؤال چنین بر می آمد
که قبلاً در مورد این اختلافات توضیح داده شده است (از طرف هواداران ج.ت.ا.) اصولاً وحدت بین حزب و سازمان
از نظر رفیق زیر سؤال نرفته بود. در پاسخ مصوبات قطعنامه پلنوم در باره وحدت جنبش کمونیستی دوباره توضیح
داده شد. نقطه ای که که رفیق قانع نشده است. ما صریحاً برای رفیق طرح کردیم که به درست است بین ما و حزب
توده ایران در مورد سیاستی گذشته همان اختلاف نظر وجود دارد. ما هر مورد سیاستی که شش ماه خود انتقاد
کرده ایم و تفاوت موضع ما با مواضع ج.ت.ا. آنطوری که در اسناد کنفرانس ملی مطرح شده است (که رفیق خراب برادر
می گفت آنها را در اختیار دارد) روشن است. ولی نکته قابل تألیف بزرگ کردن اختلافات نیست (آنطوری که وی
سعی داشت انجام دهد) بلکه تألیف روی نکات مشترک و پیدا کردن راهی (مشترک عمل و مسامحه در راه سرنوشتی
جمهوری اسلامی است. این موضع اصولی ما این بار با موافقت هر دو رفیق رد گردید.

در کنش از صحتهای رضی خرب برادر وی ما را با سازمان Line of March مقابله کرده و گفت آنها هم می گویند جنبش
 حریفی که نیستی، کمپ کوسیدیم و اتحاد شوروی را قبول دارند و می خواهند با افراب کومینت همکاری کنند. لازم بود توضیح
 است که این جریان همانطور که قبلاً توضیح داده شده بود با خرب برادر مواضع مضمن دارد و آنها اپوزیسیون راست
 می داند. از طرف دیگر خرب برادر هم بعضی مواضع بسیار تندی علیه این سازمان اتخاذ کرده و بطور ضمنی آنها
 حامل پلیس خطاب کرده است. بطور کلی می توان گفت که سیاستهای خرب برادر نسبت به این جریان از موضع
 سکوتی برمی خیزد. در هر صورت مقابله سازمان ما با آن سازمان کار درستی نبود و اصیلاً از طرف
 هواداران ج. ت. ا. قبلاً چنین مقایسه‌ای برای این رفقا عنوان شده بوده است. در جواب ما گفتیم اولاً جریان
 نامبرده خط روئین نیستی را در حزب کومینت اتحاد شوروی می بیند ما اینطور نیستیم و حتی با کنگره شان هم دعوت کردیم
 صافاً سازمان نامبرده از موضع مضمن با حزب کومینت امریکای موجود می کند در حالیکه ما موضع وحدت طلبیم
 با ج. ت. ا. داریم و خواهان همکاری با آنها هستیم. ثانیاً ما در سازمان نیرومند کومینتی هستیم و در برابر
 جهان حضور داریم. سازمان دزبورد فقط در شمال کالیفرنیا قوی است. با این توصیفات مستقل و قوی
 رضی خرب برادر از آن موضع خود عقب نشینی کرده و گفت "من مقصد مساوی قرار دادن شما با آنها را ندانم"
 و اصولاً دیگر برسر این مسئله چیزی نگفت. بنظر می رسد که خودشان هم منطق حرف خود را که همانطور می گفتیم
 اصیلاً به او تلقین شده بود را نمی فهمید!

پس وارد بحث همکاری های مشترک کردیم. رضی خرب برادر خواست که در ابتدا توضیحاتی بدهد. ابتدا وی
 گفت که قبلاً در مورد تشکیل این طبع با هواداران ج. ت. ا. صورت گرفته است و چون از نظر آنان
 ملاقات با ما اشکالی نداشته است، آنها هم به چنین ملاقاتی آمده اند. از نظر آنها روابط با ما
 در سطح رابطه با یک سازمان دمکراتیک چپ (و نه رابطه بین افراب برادر) است و رابطه "برادرانه" آنان
 با ج. ت. ا. است. این نکته را رضی صریحاً عنوان کرد. حضور مسئول کمیون "صلح و همبستگی" آنها
 نیز دال بر همین موضع بود. ما در پاسخ تا لید کردیم که قصد جا بگزینی حزب توده ایران را نداریم و به
 رابطه آنها احترام می گذاریم در همین حال اینکه خود نیز خواهان روابط مستقل با آنان می باشیم. وی پاسخ داد
 بنابراین همکاریهای مشترک و صحبت آکنده ما می توانند برقرار شوند و آنها اشکالی در این نوع رابطه
 نمی بینند. در همین رابطه ما پیشنهاد همکاری در پیش روزنامه PDW (از آن خرب، تهیه مقاله و اطلاعات
 در مورد ایران و خاور میانه جهت درج در این نشریه، همکاری در قبضه صلح که مخصوص پس از ملاقات سران امریکا
 و شوروی و طایف بسیار مهمی در مقابلش قرار دارد را نمودیم. آنها نیز قبول کردند. رضی مسئول
 کمیون صلح و همبستگی که قبلاً با رفقای شمال کالیفرنیا در سطح شمال کالیفرنیا همکاری کرده بود از جبات
 آئیده استقبال کرده و اظهار امیدواری کرد که بار رفقای که از جنوب کالیفرنیا آمده بودند هم همکاری داشته باشند.

در طلبه دایره بنی اسلم که در خیزش از این ملاقات با حضور نمایندگانه هـ. ا. انجام شد جمعندیهای زیر در کتاب
یا قتیتم :

۱- کل روز حلب بسیار مستبوت بوده و در نبود دروازه ما با حزب برابر موثر خواهد بود .

۲- با کسی که گفتیم از کانی که بوجود آمده حد اکثر استفاده را برای جنگ و کسری در رابط بنماییم .

۳- از طرف مرکزیت تکلیفات ناموسی برای رفقای حزب برابر کالیفرنیا فرستاده شده و در آن ضمن ابراز خوشحالی
از طلبه خوبی که داشتیم از آنها نخواهیم که نمایندگی در لس آنجلس به ما معرفی کنند تا بتوانیم رسی با وی
ملاقات کرده و مباشرت حلب فوق را با آنها هم در میان بگذاریم .

۴- مواضع رفیق حزب برابر بطور کلی دارای رده هایی از سکتاریم بعد . تجزیهات قبلی که با این رفیق وجود
داشته نیز این نظر را تایید می کند .

۹
پروژه سید

رابط بنی اسلم

در آفرین خوار بنی رفقا این بود

به رفقای حزب برابر در فعالیتات استمراری . تقاضای حزب برابر در آمریکا
گفته اند که ما به حمید زاباطی رفیق حزب بوده ایران ، به عنوان سرپرست
رفقا ، به رفقای جمعی حزب بوده ایران در رابطه از فوق مراجعه اند و
آنها گفته اند که ما همان قرار قبلی هر وقت تمهیدات بهوش در حدی که ما با اهلیم با